

اخبار کوتاه

### نقشه عجیب پسر جوان تهرانی برای پدر پولدارش

پسر جوان برای اخذای از پدرش نقشه آدم ربایی ساختگی را کشیدبه گزارش رکتا، پسر جوان وقتی فهمید پدرش برای سرمایه‌گذاری در شرکت هرمی‌به او پول نمی‌دهد با همدستی سمنفر از دوستانش نقشه آدم‌ربایی ساختگی طراحی و از پدرش اخذای کرد.چندی قبل مردی در تهران به اداره‌پلیس رفت و از گم‌شدن ناگهانی پسر جانش شکایت کرد و گفت پسرش از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. با شکایت مردمیانسال پرونده به دستور قاضی تقویان، بازرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی در اختیار تیمی‌از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، شاکی دوباره به اداره پلیس رفت و گفت: امروز مرد ناشناسی با تلفن همراهم تماس گرفت و گفت پسرعمو در گروگان گرفته است و باید برای آزادی او به حسابش پول واریز کنم. او دقیقی بعد یک فیلم «دقیقهای برای من فرستاد که سه مرد در حال شکنجه پسرم بودند و پسرم مدام زیر شکنجه‌های دردناک آن‌ها فریاد می‌زد که به آدم‌ربایان پول بدهم و آزدانش کنم و من هم برای آزدایش ۵۰میلیون تومان به حساب مردان آدم ربا واریز کردم.در حالی که دو روز از حادثه گذشته بود و تحقیقات برای رهایی و دستگیری عاملان آدم‌ربایی ادامه داشت دادند به مأموران پلیس خبر رسید، آدم‌ربایان گروگان را آزاد کرده‌اند. پسر جوان گفت: در خیابان می‌رفتم که ناگهان سه‌مرد جوان مرا به داخل خودروی کشاندند و به زور مرا به خانه بردند و حبس کردند. آن‌ها از پدرم خواستند برای آزادی من پول بدهد، اما وقتی متوجه شدند پدرم حاضر نیست به آن‌ها پول بدهد مرا شکنجه کردند و فیلم آن را برای پدرم فرستادند و پدرم هم مجبور شد به آن‌ها پول بدهد و آدم‌ربایان هم مرا آزاد کردند.مأموران پلیس در ادامه خیلی زود مخفیگاه سه‌متهم را شناسایی و آن‌ها را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها ادعا کردند که آدم‌ربایی ساختگی بوده و پسر گروگان گرفته شده خودش طراح نقشه بوده‌است. یکی از متهمان گفت: ما همه عضو شرکت هرمی‌بودیم که پهرام کم‌تر از یک‌هفته عضو شرکت شوه، اما سرمایه‌های نداشت. وقتی پدرش حاضر نشد به او پول بدهد، نقشه آدم‌ربایی را طراحی کرد و از ما خواست با صحنه‌سازی برای پدرش فیلم فرستیم و به این شیوه از پدرش اخذای کرد و الان هم با همان ۵۰میلیون تومان عضو شرکت هرمی‌شده‌ام. پس از این مأموران از پهرام تحقیق کردند و وی هم اظهارات متهمان را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

### اعتراف سری‌بالی قاتل طلبه‌های گلستانی

قاتلان طلبه‌های گلستانی دست به قتل یک راننده جوان هم زده بودندبه گزارش رکتا، وقوع دو قتل با فاصله زمانی کم از یکدیگر در استان گلستان، اهالی گنبدکاووس و بندرت‌تکمن را شوکه کرد تا اینکه در آخرین گزارش پلیس مشخص شد عامل هر دو جنایت مشترک بوده و قاتلان بعد از کشتن طلبه‌های اهل سنت دست به قتل راننده جوان گلستانی به نام آزرم‌اد اکباتانی زده بودند.سرهنگ مجتبی مروتی در گفتگو با خبرنگار رکتا در توضیح جزئیات این خبر گفت: دو متهم با انگیزه اختلافات شخصی با یک موتورسیکلت مقابل در حوزه علمیه فرقتند و دو طلبه را به ضرب گلوله به قتل رساندند.عاملان جنایت بعد از دو هفته رساندن دو طلبه جوان اهل سنت قصد سرقت مسلحانه داشتند و برای انجام سرقت خود احتیاج به یک خودرو پیدا کرده بودند.به همین دلیل یکی از متهمان به عنوان مسافر سوار خودرو راننده آژانس شده و بعد از کمی چرخ زدن در شهر از او می‌خواهد که او را برای مخفی کردن تقریباً دور از شهر ببرد که مسیر خلوتی داشت. وقتی موقعیت را برای اجرای نقشه خود مساعد دید به پهنای اینکه حاشی بد است، راننده می‌خواهند که توقف کند.سیس با راننده در گیر شده و دو گلوله به سر او شلیک می‌کند. متهم جسد را روی صندلی عقب خودرو برده و سپس با دوست خود که در قتل طلبه‌ها با او همدست بود تماس گرفته و می‌گوید من یک نفر را به قتل رسانده‌ام. دوستی می‌خواهد بیل بیآورد و به کمک هم جسد را در یک گودال دفن می‌کنند.سرهنگ مروتی در ادامه افزود: متهمان بعد از دفن کردن جسد راننده برای رد گم کردن، مقداری لوازم خودرو را سرقت کردند که وانمود کنند راننده اسیر سارقان شده بوده و موضوع فقدان شدن راننده را گمراه کنند. سپس از سرقت اسیر سارقان صرف نظر کردند.خانواده راننده هم شنن او را گزارش داده بودند و متهمان بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرده و محل دفن جسد را فاش کردند.سرهنگ مروتی در آخر گفت: هر چند عاملان جنایت در قتل طلبه‌های جوان و قتل راننده جوان مشترک بودند اما این دو قتل ارتباط معنایی با هم نداشتند.

### آتش سوزی فروشگاه مواد غذایی در شهرک شهید نجفی

فروشگاه مواد غذایی در شهرک شهید نجفی بدلیل اتصال برق، آتش گرفت. به گزارش رکتا، روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه در ساعت ۹:۳۰ صبح دپروژ حادثه آتش سوزی فروشگاه مواد غذایی در شهرک شهید نجفی به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد.آتش نشانان ایستگاه شماره ۸ با دو دستگاه خودرو سبک و سنگین اطفایی به محل حادثه اعزام و ضمن نوار کتنسی ایمنی محیط، آتش سوزی را مهار کردند.این حادثه صدمات جانی در پی نداشت و علت آن نیز اتصال برق از ناحیه یتخال گزارش شده است.

### مرگ تلخ ۱۰ زن و مرد در خواب

مدیر کل پزشکی قانونی استان قزوین از مرگ ۱۰ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در استان خبر داد.به گزارش رکتا، دکتر جعفرزاده مدیر کل پزشکی قانونی استان قزوین گفت: طی ۱۲ ماه سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۰ نفر در اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن (گازگرفتنی ) در استان قزوین جان خود را از دست داده‌اند. این تعداد جان باختگان ۷ نفر مرد و ۳ نفر زن بوده‌اند.آمار در مقایسه با سال ۱۳۹۹ نفر متد مشابه سال قبل، ۶۵۵ درصد کاهش شده‌است.در مدت این مدت آمار متوفیات ناشی از گاز گرفتگی در زنان ۶۶ درصد و در مردان ۶۵ درصد کاهش داشته است.

### کارگر جوان صاحب کارش را کشت

کارگری که صاحب باغی را در شهرستان خاتم به قتل رسانده بود بازداشت شد.به گزارش رکتا، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم استان یزد گفت: وقوع یک قهره قتل در یکی از بخش‌های شهرستان خاتم به پلیس و دادستانی گزارش شد.معلوم شد صاحب ملک باغدار بوده است. در جریان تحقیقات مشخص شد که کارگر ۲۰ساله او از محل فرار کرده و کسی از او خبری ندارد. وی به‌متوان تنها مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. این جوان چهار ساعت بعد از قتل که بازداشت شد و اعتراف کرد در پی درگیری و مشاجره لفظی کارفرمایش را کشته است.

### گمشدن دختر نوجوان در جنگل کردکوی

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی از گم شدن دختری نوجوان در جنگل کردکوی خبر داد.به گزارش رکتا، حسین باقری گفت: دقیقی بیش طی اعلام مرکز کنترل جمعیت هلال احمر استان گلستان دختری نوجوان در پارک جنگلی امام رضا (ع) گمشدوی با بیان اینکه شدت حرارت حاضر دوم تیم از امدادگران جمعیت هلال احمر در حال جست و جو هستند، افزود: سه تیم در قریب‌بان منابع طبیعی شهرستان کردکوی به محل اعزام شدند.

### راز میلیاردی زن جادوگر در قم فاش شد

دانشجوی عمومی و انقلاب قم از شناسایی صفحه اینستاگرامی فال‌گیری، رمالی و دعائوسی با گزارش پلیس فتای قم و دستگیری ادمین جوان آن خبر داد و گفت: درآمد و تراکنش مالی صفحه فال‌گیری این متهم در بازه ۹ ماهه مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است.به گزارش رکتا، به نقل از روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب قم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از شناسایی صفحه اینستاگرامی فالگیر، رمالی و دعائوسی با گزارش پلیس فتای قم و دستگیری ادمین جوان این خبر داد و اظهار داشت: درآمد و تراکنش مالی صفحه فالگیری این متهم در بازه ۹ ماهه مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است.دادستان عمومی و انقلاب قم، فالگیر، رمالی و طلسم، دعائوسی برای رزق و روزی، کارگشایی، یخت گشایی، ازدواج، جذب و مطیع شدن افراد، بازگشت عشق، فروش مهره مار و انگشتر و حرز را از تبلیغات این صفحه اینستاگرامی عنوان کرد و گفت: با شناسایی و رصد این صفحه، پیچ مربوطه مسدود و ادمین آن که خانمی‌زیر ۳۰ سال بود با نیت قضایی از شهر کرج احضار و بازداشت شد.این مقام قضایی تصریح کرد: این مدعی دعائوسی و فالگیری با سفارش تبلیغات به پلاگر معروف در خارج از کشور، برای درآمد تبلیغ در صفحه این پلاگر مبلغ دو هزار دلار به حساب او واریز کرده است و از طریق تبلیغات اقدام به جذب بیش از ۳۳۰ هزار دنبال کننده کرده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۵۸ سارق و مجرم حرفه ای در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار رحیمی‌در اجرای شانزدهمین مرحله از طرح کاشف که صبح دیروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد با حضور در جمع خبرنگاران گفت: شانزدهمین مرحله از طرح کاشف و اولین مرحله از آن در سال ۱۴۰۱ برای برخورد مجرمان مختلف از جمله قاتلان، جاعلان، سارقان، کلاهبرداران ، مفسدان و … به اجرا درآمد و در جریان آن ۲۵۸ مسافر و مجرم حرفه ای دستگیر و ۶۰ باند که این افراد مشغول فعالیت در آنها بودند، منهدم شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در میان دستگیر شدگان ۶۷ نفر زورگیر و کیف قاپ، ۶۱ نفر سارق اماکن و منازل، ۵۶ نفر سارق خودرو و لوازم خودرو، ۲۰ نفر جاعل و ۳۳ نفر از مرتکبان جرایم جنایی نظیر قتل، سرقت، تجاوز به عنف و … بودند، همچنین ۲۱ محکوم فراری که از سال‌های قبل تحت تعقیب محاکم قضایی بودند نیز شناسایی و دستگیر شدند. رحیمی‌ادامه داد: در جریان شانزدهمین مرحله از طرح رعد بیش از ۲۰۰۰ فقره سرقت و جرم مختلف از سوی دستگیرشدگان مورد شناسایی قرار گرفته است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره مهم‌ترین پرونده‌های کشف شده در این طرح گفت: یک باند شش نفره زورگیر که با شیوه بیوهوشی اقدام به قتل تن کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. این افراد به شش فقره سرقت اعتراف کردند.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد که در سال ۱۴۰۰، یک‌هزار و ۱۶۶ نفر بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست داده‌اند.به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد در سال گذشته ۱۱۶۶ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند؛ این رقم در مقایسه با سال قبل از آن که تعداد تلفات ۱۱۸۸ نفر بود، ۲۰ درصد کمتر شده است. از کل تلفات غرق‌شدگی در سال گذشته، یک‌هزار و نه نفر مرد و ۱۵۷ نفر زن بودند. در این مدت استان‌های مازندران با ۱،۴۷، خوزستان با ۱۶۵ و گیلان با ۹۱ فوتی بیشترین آمار تلفات غرق شدگی را داشته‌اند.مطابق سال‌های پیش در سال ۱۴۰۰ نیز بیشترین آمار تلفات حثیی به شدگی در رودخانه‌ها ثبت شده است. در این سال ۳۱۶ نفر در

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و گفت: متهم با ایجاد چندین صفحه جعلی دست به این اقدام زده بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد فرد با افرادی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی کرده و موجب بر هم زدن آرامش روانی او خانواده اش و حشیت ایشان شده‌اند.این مقام انتظامی‌بیان کرد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد بعد از آشنایی بنده با نامزدم فردی ناشناس درفضای مجازی تهدیدمی‌کرد که باید به این رابطه پایان دهم و اگر این کار را نکنم تصاویر خصوصی من را منتشر می‌کند، بنده اهمیتی

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور با بیان اینکه یگان‌های تابعه این پلیس عملکرد ارزشمندی در مقابله با انواع جرایم داشته‌اند، گفت: قدرالسهم پلیس پیشگیری در کشف سرقت‌ها طی سال گذشته بیش از ۵۰۰ درصد است. به گزارش پایگاه خبری ایسنا، سردار هدی معصوم بیگی« ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات مومنان در ماه رمضان، با بیان اینکه پلیس پیشگیری انتظامی‌کشور مردمی‌ترین پلیس در نظام جمهوری اسلامی‌ایران و گسترده‌ترین است. در ارائه خدمات انتظامی‌اجتماعی به شهروندان است. اظهار داشت: جایگاه ارزشمند پلیس پیشگیری در خدمت‌رسانی به آحاد مردم به اندازه‌ای است که با اطمینان خاطر می‌توان گفت یکی از تاثیرگذارترین در حفظ پایه‌های امنیت ملی و داخلی محسوب می‌شود

# دستگیری ۲۵۸ مجرم حرفه‌ای در تهران



#### انهدام باند آدم ربایی

وی ادامه داد: همچنین یک باند آدم ربا که اقدام به ربودن یکی از اتباع کشور افغانستان کرده بودند مورد شناسایی قرار گرفت.وی رحیمی‌ادامه داد: در جریان شانزدهمین مرحله از طرح رعد بیش از ۲۰۰۰ فقره سرقت و جرم مختلف از سوی دستگیرشدگان مورد شناسایی قرار گرفته است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره مهم‌ترین پرونده‌های کشف شده در این طرح گفت: یک باند شش نفره زورگیر که با شیوه بیوهوشی اقدام به قتل تن کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. این افراد به شش فقره سرقت اعتراف کردند.

## پارسال ۱۱۶۶ نفر در کشور غرق شدند

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ فوتی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا با ۱،۰۹، دریاچه مصنوعی و سد با ۱،۰۶، کانال با ۰،۹۴ حوضی و حوضچه سا ۰،۳۳، چاه با ۰،۲۸ و دریاچه طبیعی با ۰،۲۴ حوضی به ترتیب بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته

رودخانه‌ها جان خود را از دست داده اند که این رقم ۲۷۰۱ درصد کل آمار غرق شدگی در سال گذشته است. پس از رودخانه‌ها، بیشترین آمار متوفیات ناشی از غرق‌شدگی مربوط به دریا با ۲۰۱ فوتی است که از این تعداد ۱۸۵ نفر در مناطق غیرمجاز و ۱۶ نفر در مناطق ایمن سازی شده جان باخته‌اند. استخر کشاورزی با ۱،۸۷، استخر شنا